Publicado em: 14/01/2021
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 011/21 – CSC                                                   DATA: 14/01/2021
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Marcação de Nova Data
Endereço eletrônico: Portal de Compras e Licitações do Amazonas – e-
compras.AM, “https://www.e-compras.am.gov.br”.
1) PE n° 1079/2020–CSC: Aquisição de Materiais Hospitalares (Fios de
Sutura de Seda, Aço, Nylon e Polipropileno), através da realização de
Registro de Preços, para atender as necessidades da Central de
Medicamentos da Secretaria de Estado da Saúde do Amazonas - CEMA e
Demais Unidades do Poder Executivo Estadual.
- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima
relacionadas: dia 20 de janeiro de 2021 às 09:15 horas. Início da sessão:
dia 20 de janeiro de 2021 às 09:30 horas.
- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os
horários de tempo constantes no edital.
- Observação: Os interessados que inscreveram suas propostas deverão
reinscrevê-las no sistema.
Reabertura de Prazo
Endereço eletrônico: Portal de Compras e Licitações do Amazonas – e-
compras.AM, “https://www.e-compras.am.gov.br”.
1) PE n° 998/2020–CSC: Aquisição de Máquinas, Utensílios e
Equipamentos, (Bebedouro Industrial), através da realização de Registro de
Preços, para atender todo o Complexo Administrativo do Governo do Estado
do Amazonas.
- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima
relacionadas: dia 27 de janeiro de 2021 às 09:15 horas. Início da sessão:
dia 27 de janeiro de 2021 às 09:30 horas.
- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os
horários de tempo constantes no edital.
- Observação: Os interessados que inscreveram suas propostas deverão
reinscrevê-las no sistema.
Resultado do Julgamento das Propostas de Preços
TP nº 047/2020-CSC.
Empresas Classificadas:
1ª – PRATA Serviços de Engenharia Ltda
2ª – DIRETRIZ Engenharia e Serviços Administrativos Ltda
3ª – RF Serviços de Engenharia Ltda
Os licitantes participantes do certame deverão solicitar a Ata do Resultado
do Julgamento pelo e-mail csc@csc.am.gov.br.

Walter Siqueira Brito
Presidente do CSC/AM